
令和元年 12 月 12 日 

保護者 様 

県 立 西 宮 高 等 学 校 

校  長 萩原  健吉 

生徒部長 上醉尾 裕基 

 

情報モラル講演会について（案内） 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

さて、この度情報モラル講演会を下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様もお時間がございました 

ら、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年 12 月 24 日（火） 10 時 45 分～11 時 45 分 

 ２ 場 所  体育館 

 ３ 対 象  全校生徒・職員・保護者（希望者） 

 ４ 演 題  「サイバー空間の危険から子どもを守るために」 

 ５ 講演者  兵庫県警本部職員 

６ その他  ・ 参加を希望される方は、下記の申込用紙を 12 月 18 日（木）までに 

担任に提出してください。  

・ スリッパ等上履きをお持ちください。 

・ 会場の室温が低くなることが予想されますので、温かい服装で 

お越しください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ セ 

ン ・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

情報モラル講演会 参加申込用紙 

 

 

 

年次  組 生徒名 （                   ） 

 



保護者名（                   ） 

 

 

 

 

 

 

 

 


